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RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Ordinária

Vinculada

Alienaçao de Bens

Contribuição de Intervenção no Dominio
Econômico - CIDE

Educação

Trânsito

Assistência Social

(-) Deduções da Receita Orçamentária

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS
RECEBIDAS

SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

Recebidos no período

OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-
ORÇAMENTÁRIAS

Conforme Anexo 13-A

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66.993,77

72.780,87

NILSON FURTADO ALMEIDA CAROLINA PAULA DE FARIA CAROLINA PAULA DE FARIA

PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADORA

Inscritos no período 0,00

DEPÓSITOS

RECEBIMENTOS EXTRA-
ORÇAMENTÁRIOS

RESTOS A PAGAR

Inscritos no período 0,00

01.00.00 - CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM

SALDO EM ESPÉCIE DO EXERCÍCIO
ANTERIOR

Saúde

Regime Próprio de Providência

DISPONÍVEL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Banco c/Movimento

Aplicações Financeiras

0,00

Aplicações Financeiras - RPPS

0,00

0,00

0,00

0,00

940.000,00

139.774,64

0,000,00

0,00

1.079.774,64

Educação

Assistência Social

Contribuição de Intervenção no Dominio
Econômico - CIDE

Alienaçao de Bens

Trânsito

Ordinária

Saúde

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Vinculada

Regime Próprio de Providência

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808.923,49

0,00

Liquidados no período

PAGAMENTOS EXTRA-
ORÇAMENTÁRIOS

Liquidados no período

RESTOS A PAGAR

Restituições no período

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS
CONCEDIDAS

DEPÓSITOS

SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-
ORÇAMENTÁRIAS

Conforme Anexo 13-A 203.369,82

0,00

67.481,33

0,00

270.851,15

DISPONÍVEL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

SALDO EM ESPÉCIE P/O EXERCÍCIO
SEGUINTE

Aplicações Financeiras

Aplicações Financeiras - RPPS

Banco c/Movimento

Caixa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.079.774,64

0,00

Convênio com Recursos Ordinários 0,00 0,00Convênio com Recursos Ordinários

Royalties da Exploração do Petróleo e
Gás Natural 0,00

Royalties da Exploração do Petróleo e
Gás Natural

0,00



MOVIMENTO DO PERÍODO RESULTADO DO PERÍODO

TÍTULOS RECEITACRÉDITO DESPESA
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EXERCÍCIO: 2018

ANEXO 13A - DEMONSTRAÇÃO DAS CONTAS DE RECEITA E DESPESA QUE CONSTITUEM O
TÍTULO DE "DIVERSAS CONTAS" DO BALANÇO FINANCEIRO

DÉBITO

ATIVO CIRCULANTE

Créditos a Curto Prazo 0,00

NILSON FURTADO ALMEIDA CAROLINA PAULA DE FARIA CAROLINA PAULA DE FARIA

PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADORA
01.00.00 - CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM

0,00 0,000,00

Demais  Créditos e Valores a Curto Prazo

Investimentos  e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

Estoques

0,0033.287,3733.287,37 0,00

0,00 0,00 0,000,00

74.111,09 0,0035.900,93 38.210,16

0,01Variações Patrimoniais Diminutivas Pagas Antecipadamente 2.188,53 0,002.188,52

ATIVO NÃO CIRCULANTE

0,00 0,000,00Créditos a Longo Prazo 0,00

Investimentos 0,00 0,000,00 0,00

10.712,99 33.955,6544.668,64 0,00Imobilizado

Intangível 0,000,00 0,000,00

Fornecedores e Contas a Pagar

0,00

247.814,11247.814,11

Obrigações Trabalhistas, Previdênciárias e Assistenciais 598.251,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

0,000,00

0,00

Obrigações Fiscais de Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo

598.378,82

0,000,00

127,49

Demais Obrigações a Curto Prazo 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00Provisões de curto Prazo

17.689,18

0,00

17.689,18

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

Obrigações Fiscais a Longo Prazo 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Demais Obrigações a Longo Prazo 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Provisões

0,00

0,00

0,00

Fornecedores a Longo Prazo

0,00

0,00

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Obrigações Trabalhistas, Previdênciárias e Assistenciais

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

2.863.449,142.863.449,14 0,00

203.369,824.227,64

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

0,00207.597,46

0,000,00Variação Patrimonial Aumentativa Diferida 0,000,00

TOTAL 4.016.891,03 3.886.302,08 203.369,8272.780,87

487,56487,56 0,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

0,00


